ESTADO DO CEARÁ .
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº 204/2021

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 20 de maio de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Car:valho,
~~ ... _. .. -:.

Prefeito -Municipal ; · "

·'
< .,;

\ } :,,·~-=·? *
_.. ~ - .· . -· . . -... ?~ r~-: ·:. ) .. i ;·;:·( -~ & -.

Vimos pelo: presente, comunica( :a-Vôs$a Excelência,' que em
· : . _ . ·,~ /~_it,i~i~;:J4J~JS~~~-::<-;l~~- t··'._:.. ·,::_{~ )~ ..

Sessão realizada no diai:19 dé maio p,~1~9.f(éfüe .ano, é~tar::~'.ârf\araJa,provou por
· :: __ _, .-;:~ ,~r·~~-?·:.::·~ · ~ ., .. · _ :- _ t { ,., __ · ?·~_-/ , /?i ·. -~1~~

unanimidade dos Vereadores p·ré$êhte~f em 2ª di~cu$sãc,;°9 Pidje~o de .. Lei Nº.

019/2021, de 04 de maio de 2021, de autoria dos Vereadores Otoóiel Fiuza de
•'

Alencar Júnior e Valdelene · Bitu de Oliveira, subscrita pelos Vere~dores Ciete
J • ·' ;-·

Bezerra Alves, _ Luciana . Soares·,--E3ar-bosa ·ijplirrl,/;M~nésJa Si_(Q_iãqi -teonardo e

Maiko de Morai$ Costa, qÚéVedii 13 ~i,;êái~Jij~1)ii~istr;,~"}Lllij;c,a Direta
e Indireta, no âmbito do Poder Público Mtmic1pâl de VáQ?êá·:Alegre/CE, de

pessoas condenadas pela Lei F~deral .Nº. 11.3~0/06 - ~~i'._i{~ria da.Penha.

Atenciosamente,